

Factura 1549628919040

Serie: SRF

Universidad de Murcia

Av Fuerzas Armadas, 0
30800 Espinardo, Murcia

NIF: ESQ3018001B

Oficina contable: U00000031

Órgano gestor: U00000031

Unidad tramitadora: U00000077

Fecha **12-11-2018**

Fecha vencimiento 12-11-2018

Pago por transferencia a la cuenta

IBAN ES46 0049 6660 7321 1624 5847

Referencia del comprador: 01|U00000031|02|U00000031|03|U00000077

Descripción	Cantidad	Descuento	Precio	Importe
RODILLO LITO CUERO (Descuento: ESPECIAL)	1 unidad	15%	253,45 €	215,43 €
FIELTRO 100/3	1 unidad		41,81 €	41,81 €
FIELTRO 100/5	1 unidad		56,38 €	56,38 €
TARLATANA	50 unidades		1,48 €	74,00 €
TINTA GRABADO NEGRO 500GR (Descuento: PROMO)	6 unidades	25%	30 €	135,00 €
TINTA GRABADO BLANCO 500GR (Descuento: PROMO)	2 unidades	25.01%	31,35 €	47,02 €
TINTA GRABADO AZUL 500GR (Descuento: PROMO)	3 unidades	25%	34,43 €	77,47 €
TINTA GRABADO ROJO (Descuento: PROMO)	2 unidades	25%	47,70 €	71,55 €
TINTA GRABADO AMARILLO 500GR (Descuento: PROMO)	3 unidades	25%	38,50 €	86,62 €
ACEITE DILUYENTE ECOLOGICO (Descuento: PROMO)	5 unidades	25%	12,65 €	47,44 €
BASE TRANSPARENTE 500GR (Descuento: PROMO)	2 unidades	25%	29,92 €	44,88 €
POMADA SUAVIZANTE 150ML (Descuento: PROMO)	2 unidades	25%	14,28 €	21,42 €
SECANTE HAHNEMUHLE 300GR (Descuento: ESPECIAL)	5 unidades	10%	5,74 €	25,83 €
TINTA LITO A MONTER 800ML	1 unidad		65,54 €	65,54 €
GOMA ARABIGA 500GR (Descuento: PROMO)	2 unidades	10%	6,80 €	12,24 €
CARBORUNDO VARIOS GRANOS 500GR	15 unidades		3,30 €	49,50 €
TINTA LITO DIBUJO 75 ML (Descuento: PROMO)	1 unidad	10%	6,90 €	6,21 €
			Subtotal	1.078,34 €
			IVA 21,00%	226,45 €

Importe total 1.304,79 €